



MEPOP01GG6H6

Č. J. MPPH 97306/2020

OBJEDNÁVKA č. OBJ/200882

Datum: 24.08.2020

Dodavatel:

BEXAMED s.r.o.
Miranova 148/10
Praha 15-Hostivař
102 00 Praha 102

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 620023-5157998/6000

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Městská policie hl. m. Prahy, Útvar psovodů, V Soudním D, Praha 9 - Klánovice

Kontaktní osoba:

Tel:

Objednáváme u Vás:

Zdravotnický materiál dle nabídky č. 2020300387 (DPH 0%, 15% i 21%)

Položka	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Zdravotnický materiál dle nabídky v příloze	1.00	ks	68 116,16	68 116,16

Způsob a termín dodání domluvíte s výše uvedenou kontaktní osobou – panem

Celková cena bez DPH: 68 116,16 Kč
Celková cena vč. DPH: 80 681,- KčPlatba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystávil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 87890/2020

N. s.: 103.4

Akceptace objednávky

dne: 4. 8. 2020

razítko a podpis

BEXAMED

NABÍDKA č. 2020300387

Dodavatel: BEXAMED Miranova 148/10 102 00 Praha 10 IČ: 24766356 DIČ: CZ24766356	Odběratel: IČ: 00064581 DIČ: MĚSTSKÁ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAH Korunní 2456/98 10100 Praha Česko Tel.:
Nabídka č.: 2020300387 Datum zápisu: 28.07.2020 Platno do: 30.08.2020	Konečný příjemce:  psovodů

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
C201010:Turniket CAT GEN7	10	730,00	15,00%	6 205,00 21%	1 303,05	7 508,05
TM-707:Piranha trauma shears 7,25"	5	250,00	15,00%	1 062,50 21%	223,13	1 285,63
832170:RAPTOR LEATHERMAN 2019 černo - oranžový	6	1 979,00	12,00%	10 449,12 21%	2 194,32	12 643,44
19-0314:Chirurgická pinzeta 14 cm	2	65,00	15,00%	110,50 21%	23,21	133,71
A660021:Aerobag - resuscitační vak PVC - dospělí, HBB 06-E	2	390,00	15,00%	663,00 21%	139,23	802,23
A660027:Maska PVC vel. 3, HBM 06-3V	5	65,00	15,00%	276,25 21%	58,01	334,26
A660025:Maska PVC vel. 5, HBM 06-5V	5	65,00	15,00%	276,25 21%	58,01	334,26
A660028:Maska PVC vel. 2, HBM 06-2V	5	65,00	15,00%	276,25 21%	58,01	334,26
HZ-311.4302:HerzMed Splint set Blue	5	600,00	10,00%	2 700,00 21%	567,00	3 267,00
N990003:Ambu® Perfit ACE dosp.	5	230,00	10,00%	1 035,00 21%	217,35	1 252,35
N990004:Ambu® Perfit ACE PEDI	5	230,00	10,00%	1 035,00 21%	217,35	1 252,35
V1710092:Izotermická folie 160 x 210 cm, HD01-GS1-160x210	10	25,00	10,00%	225,00 21%	47,25	272,25
IN0680:Russel Chest Seal - vent	10	650,00	15,00%	5 525,00 21%	1 160,25	6 685,25
BK-SM-CBK:Popáleninová souprava 3	5	1 501,00	7,00%	6 979,65 15%	1 046,95	8 026,60
1538-1:Durapore 2,5cm x 9,1m chirurgická náplast	8	42,00	10,00%	302,40 15%	45,36	347,76
427335/1:Pruban vel.5, loket, koleno, 1m	5	18,00	10,00%	81,00 15%	12,15	93,15
427337/1:Pruban vel.7, rameno, hlava 1m	5	24,00	10,00%	108,00 15%	16,20	124,20
931_063/3:Idealtex 12 cm x 5 m	11	35,00	10,00%	346,50 15%	51,98	398,48
931_064/3:Idealtex 14 cm x 5 cm	6	38,00	10,00%	205,20 15%	30,78	235,98
418559/4:Sterilux sterilní 10x20 25x2ks	1	225,00	10,00%	202,50 0%	0,00	202,50
FCP01:Izraelský obvaz FCP 01	7	220,00	10,00%	1 386,00 15%	207,90	1 593,90
FCPT03:Izraelský obvaz FCP T3, woundstop	10	347,00	10,00%	3 123,00 15%	468,45	3 591,45
FCP02:Izraelský obvaz FCP 02	7	232,00	10,00%	1 461,60 15%	219,24	1 680,84
RTB300:Jednorázová přikrývka modrá	10	75,00	10,00%	675,00 21%	141,75	816,75
0469NST:Prostěradlo - netkaná textilie, nesteril 100x220cm	10	17,00	10,00%	153,00 21%	32,13	185,13
N190206:Transportní plachta BEXATEC, dle EN 1865	5	1 120,00	10,00%	5 040,00 21%	1 058,40	6 098,40
185420-000300:Nosní vzduchovod, sterilní č.7(FR30)	10	69,00		690,00 21%	144,90	834,90

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
OMS:1120:Lubrikační gel Optilube 5g	10	10,00	10,00%	90,00	15%	103,50
5351335:Cosmos voděodolná sada 20 ks	13	48,00	10,00%	561,60	15%	645,84
9811300:Cutasept F 250 ml	5	180,00	10,00%	810,00	21%	980,10
SM-SL556652-Oran:SAM Pelvic Sling II Oranžový	6	2 000,00	10,00%	10 800,00	15%	12 420,00
938 524/7:Trojcipý šátek	10	10,00	10,00%	90,00	15%	103,50
HHPG:H&H Primed Compressed Gauze	35	80,00	15,00%	2 380,00	15%	2 737,00
STT1:SWAT-T Black škrtidlo	10	285,00	15,00%	2 422,50	21%	2 931,23
780822-:Obvaz hotový č.3	10	17,00	10,00%	153,00	15%	175,95
415 540/7-1:Eycopad 56x70 mm oční kompres 1 ks	30	8,00	10,00%	216,00	15%	248,40
Zaokrouhlení	1	0,34		0,34	21%	0,40

Součet položek				68 116,16	12 564,84	80 681,00
CELKEM K ÚHRADĚ						80 681,00

